Terça-feira, 28 de Janeiro de 2025| Edição Nº 2.823| Caderno II 41

Rua Dr. Tobias Lima nº 1.370 – Centro – CEP-14701-100 -  17-3344-6100
www.bebedouro.sp.gov.br / educacao@bebedouro.sp.gov.br

EDITAL SEMEB Nº 16, DE 27 DE JANEIRO DE 2025.

SALDO DAS VAGAS PARA A FUNÇÃO DE AUXILIAR DOCENTE - ANO 2025

O Secretário Municipal de Educação de Bebedouro, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a relação das vagas
para a função de Auxiliar Docente a serem atribuídas aos aprovados no Processo
Seletivo nº 04/2024.

                                                  Bebedouro, 27 de janeiro de 2024.

ORDEM Unidade Escolar Auxiliar
Professor Cuidador

1.  CEMEI AMÉLIA SANTANA LOPES 4 1
2.  CEMEI APPARECIDA ZACARELLI MOLINARI 4 0
3.  CEMEI BERNARDINA FERREIRA DE ANDRADE 5 3
4.  CEMEI BERNARDINA FERREIRA DE ANDRADE/EMEB PROF.

OCTÁVIO G. DE TOLEDO 0 3

5.  CEMEI Profa. CACILDA DE CARVALHO CAPUTO 4 2
6.  CEMEI Profa. ELIANE DE VITO FERREIRA PENNA 4 2
7.  CEMEI GICELDA BAENNINGER 5 1
8.  CEMEI IVETE VANICE SILVA 3 2
9.  CEMEI JOSÉ CALDEIRA CARDOSO/CEMEI OSÓRIA LOPES JOSÉ

ANDRADE 8 5

10.  CEMEI MAESTRO PEDRO PELLEGRINO 3 1
11.  CEMEI MARA MARQUES 4 1
12.  CEMEI PATRÍCIA BARRICHELLO LANÇA 2 1
13.  CEMEI PATRÍCIA BARRICHELLO LANÇA/EMEF YOLANDA C. G.

VILLELA 0 1

14.  CEMEI PAULO MADEIRA 4 1
15.  EMEI  DULCINÉA DE ROSIS BUSSE 0 4
16.  EMEI MARGARIDA MARQUES DOMINGOS 0 5
17.  EMEI MATHILDE REBELATO PIFFER 0 3
18.  EMEI PLÍNIO DE ALBUQUERQUE FURTADO 0 4
19.  EMEB ALFREDO NAIME 0 2
20.  EMEB ANTÔNIO CARLOS ROCHA 5 6
21.  EMEF DR. AUGUSTO VIEIRA 0 5
22.  EMEB CEL. CONRADO CALDEIRA 0 6
23.  EMEB Profa.  EFIGENIA COLOZIO D. CARDOSO 1 1
24.  EMEB Profa. IZABEL MOTTA SILVA CARDOSO  1 0
25.  EMEB JOÃO PEREIRA PINHO 0 5
26.  EMEB LELLIS DO AMARAL CAMPOS 3 2
27.  EMEB MARIA FERNANDA LOPES PIFFER 0 3
28.  EMEB.  PROF. OCTÁVIO GUIMARÃES DE TOLEDO 0 5
29.  EMEB Prof. PAULO REZENDE T. ALBUQUERQUE 0 3
30.  EMEB PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO 0 13
31.  EMEB PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO/EMEB CEL. CONRADO

CALDEIRA 0 6

32.  EMEB YOLANDA CAROLINA GIGLIO VILLELA 0 7
       TOTAL 60 104

Angélica Lainetti Massaro
Secretária de Educação

RG. 30.378.013-7